خوارزمی روشهای دقیقتری برای محاسبه اوقات شرعی و تنظیم تقویمها ارائه داد که دقت و کارایی بیشتری نسبت به

روشهای قبلی داشتند.

خوارزمی روش های دقیق تری برای محاسبه اوقات شرعی و تنظیم تقویم ها ارائه داد که دقت و کارایی بیشتری نسبت به روش
های قبلی داشتند.

به گزارش خبرنگار مهر، ابوجعفر محمد بن موسی خوارزمی، زاده ی حدود سال ۱۶۴ قمری مطابق با ۷۸۰ میلادی در خوارزم، نه
تنها یک دانشمند، بلکه یک نوآور و یک گردآورنده بود. او دانش های پراکنده را یکپارچه کرد و ابزارهای جدیدی برای فهم جهان به
بشریت عرضه کرد. او در زمینه های مختلف علمی تبحر داشت، اما نام او بیش از همه با ریاضیات، به ویژه جبر، گره خورده است.